
. 
y 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JORNAL 

~~J~.~.1 .. ~~JU~~'KJ O! ..... ./.. .... 

DECRETO Nº. 14.349/1 O 
DE 12 DE NOVEMBRO DE 2010 

Substitui membro da Comissão Municipal do Projeto 
Estadual do Leite "Vivaleite", nomeado pelo Decreto nº 
12.581 , de 1 º de junho de 2007. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93 da Lei Orgânica do 
Município, de 05 de abril de 1990, e 

857 48-3/1 o 1 

Considerando o que consta do processo administrativo nº 

D E CRETA: 

Art. 1 º· O representante titular do inciso 11 do artigo 1 º do 
Decreto nº 12.581 de 1º de junho de 2007 passa a ser: 

' Art. 1º .... 

Campos: 
li - representantes da Prefeitura Municipal de São José dos 

Titular: Clarisvan do Couto Gonçalves; 
" 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

novembro de 201 O. 

D 14.349/10 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 12 de 

Luiz Antonio Angelo da Silva 
Prefeito Municipal em Exercício 

PI 85748·3/10 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Regis do na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria 
de Assuntos Jurídicos, aos doze dias do mês de novembro do ano de dois mil e dez. 

D. 14.349/1 O 

j~.,'1 .~ j' vV-'\l'\V~ 

Roberta Marcondes Fourniol Rebello 
Chefe da Divisão de Formalização e Atos 

PI 85748-3/1 0 2 


